平成 22 年８月４日

お客様各位

株式会社トリドール

代表取締役社長 粟田 貴也

「小海老のかきあげ」の販売価格の誤りについてのお詫びとお知らせ

このたび当社が運営する「丸亀製麺」の一部店舗におきまして、下記のとおり、「小海老のかきあ

げ」を 130 円で販売すべきところ、当店のレジ設定ミスにより、150 円で販売していたことが判明し

ました。お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。

つきましては、下記のとおり、お食事代金の返金を行わせていただきます。

今後は管理体制を一層強化し、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１． 誤表記のあった商品

「小海老のかきあげ」

   正）130 円

   誤）150 円

２． 対象のお客様

別表の該当店舗および販売期間一覧の店舗において、対象販売期間中に「小海老のかきあげ」を

お召し上がりいただいたお客様

３． 返金方法

別表の店舗一覧に記載の店舗にて、差額代金（20 円）を返金させていただきますので、レシート

をご提示ください。レシートをお持ちでないお客様は、確認のうえ、返金させていただきますの

でレジにてお申し出ください。

４． 返金期間

  平成 22 年７月 29 日（木）～８月 31 日（火）

以上

＜お問い合わせ先＞   株式会社トリドール 総務部

TEL ： 078-200-3433    受付時間は、10：00～18：00(土日祝を除く)

【別表】

（該当店舗および販売期間一覧）

丸亀製麺 ５店舗

店舗所在

都道府県
店舗名 販売期間

岡山県 笠岡店 平成22年７月14日（水）～７月19日（月）

鳥取県 米子店 平成22年７月７日（水）

宮崎県 イオン MiELL 都城駅前店 平成22年７月５日（月）～７月６日（火）

大阪府 貝塚店 平成22年７月12日（月）～７月27日（火）

愛知県 刈谷店 平成22年７月１日（木）